
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 m.arca 1992 r. Nr 25 
TREŚĆ: 
POIl.: 

ROZPORZĄDZ EN lA RADY M I N ISTROW: 

106 - z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie czasowego ograniczenia przywozu gazu. 405 

107 - z dnia 25 lutego 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń 
przywozu i wywozu niektórych towarów. 406 

ROZPO RZĄDZ EN lA: 

108 - Ministra Finansów z dnia 6 marca 1992 r. w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do węgla 
kamiennego i brykietów z tego węgla . 406 

109 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 marca 1992 r. w sprawie sposobu i czasu przechowywania 
dokumentacji zlikwidowanych organizacji spółdzielczych . 407 

110 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 marca 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia 
oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania prokuratur wojewódzkich i rejonowych. 408 

111 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 17 marca 1992 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie określenia towarów, które mogą być przedmiotem czasowego przywozu z zagranicy lub 
czasowego wywozu za granicę. 415 

OBWIESZCZENIE 

112 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 marca 1992 r. o sprostowaniu błędów . 415 

106 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 25 lutego 1992 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia przywozu gazu. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 24 
września 1991 r. w sprawie czasowego ograniczenia przy
wozu gazu, ropy naftowej oraz paliw do silników nisko
i wysokoprężnych (Dz. U. Nr 85, poz. 386). 

§ 1. 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1992 r. 
czasowe ograniczenie przywozu towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia. 

2. Ograniczenie przywozu, o którym mowa w ust. 1, 
polega na obowiązku uzyskiwania pozwoleń na przywóz. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 25 lutego 1992 r. (poz. 106) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH CZASOWYM OGRANICZENIEM PRZYWOZU 

Lp. Poz. Kod CN Nazwa towaru 

1 2 3 4 

1 2711 Gazy ziemne i inne węglowodory gazowe: 
- Skroplone: 

2711 11 00 - - Gaz ziemny 



Dziennik Ustaw Nr 25 - 406 - Poz. 106, 107 i 108 

1 2 3 4 

- - Propan: 
- - - Propan o czystości nie mniejszej niż 99%: 

2711 12 11 - - - - Stosowany jako paliwo zasilające lub ogrzewające 
2711 12 19 - - - - Do innych celów 

- - - Pozostałe: 

2711 1291 - - - - Do przeprowadzania procesu specyficznego 
2711 12 93 - - - - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie 

niż wymieniony w podpozycji 2711 12 91 
2711 12 99 - - - - Do innych celów 

- - Butany: 
2711 13 10 - - - Do przeprowadzenia procesu specyficznego 
2711 1330 - - - Do przeprowadzenia przemian chemicznych w innym procesie niż 

wymieniony w podpozycji 2711 13 10 
2711 1390 - - - Do innych celów 
2711 14 00 - - Etylen, Propylen, Butylen i BtJtadien 
2711 1900 - - Pozostałe 

- W stanie gazowym: 
2711 21 00 - - Gaz ziemny 
2711 2900 - - Pozostałe 

107 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 lutego 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń przywozu i wywozu niektórych 
towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 1 00, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21 , poz. 85) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 1 do ro.:porządzenia Rady Minist
rów z dnia 12 grudnia 1991 r. w sprawie ustanowienia 
czasowych ograniczeń przywozu i wywozu niektórych towa-

rów (Dz. U. Nr 121 , poz. 531) skreśla się kod CN 2402 
"Cygara, również z obciętymi końcami, cygaretki i papierosy 
z tytoniu lub namiastek tytoniu" . oraz kod CN 2402 20 00 
,,- Papierosy z tytoniu ." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 

108 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 marca 1992 r. 

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do węgla kamiennego i brykietów z tego węgla. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, 
poz. 150, Nr 94, poz. 421, Nr 1 07, poz. 464 i Nr 110, poz. 475 
oraz z 1992 r. Nr 21 , poz. 85) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych do sprze
daży w kraju węgla kamiennego i brykietów z tego węgla. 
Wysokość stawek, o których mowa wyżej, wielkość sprzeda
ży węgla podlegająca dotowaniu oraz wykaz kopalń, dla 
których ustalono te stawki i ilości dotowanej sprzedaży 
węgla , zawiera załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. Stawki dotacji przedmiotowych, o których mowa 
w § 1, nie dotyczą sprzedaży węgla odzyskiwanego z hałd 
i brykietów produkowanych z tego węgla . 

§ 3. Zasady i tryb udzielania dotacji przedmiotowych 
określają odrębne przepisy. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia i ma zastosowanie do obrotów realizowanych od dnia 
1 stycznia do dnia 31 marca 1992 r. 

Minister Finansów: wz. J. Zdrzalka 


